1. Yovesipurjehdus
Tuuli 3-7m/s

1. Vendace

2. Sigmund X
3. lIrina

4. Maisa

5. lris

6. Aijaa

7. Melody

8. Columba Livia

9. Lilly

tuomarialusten miehistot: Juha Muikku, Markus Muikku, Matias Segersven, Heikki Piipari, Pirjo Piipari

11.9.2010

normaali rata

H-vene

X37

Inferno 33

Elan 36

Comfortina 32

Helmsman 20

H-Vene

Stormwind 40

Avance 24

tulokset

Mika Muikku
Karin Muikku

Jarmo Valto
Pasi Suhonen
Olli Laitinen

Juha Putkonen
Laura Putkonen
Riikka Putkonen
Tuomas Putkonen
Esa Kirjalainen

Markus Jarn
Sanna Jarn
Raimo Jarn
Anneli Jarn
Emilia Jarn
Matias Jarn

Jukka Laitinen
Outi Laitinen
Anni Laitinen
Joona Viljakainen

Karolina Poyli
Panu Kokko
Antti Moilanen

Pekka Merela
Aino Merela
Tommi Ollikainen

Heikki Saastamoinen
Arja-Leena Saastamoinen

Pekka Rekula

Matti Kuusoksa

14119

14226

14929

15246

15396

15743

16127

20342

DNF

13p

11p

10p

9p

8p

7p

Sp

4p



toinen Yovesipurjehdus 12.9.2010

2-5m/s

1. Sigmund X

2. Vendace

3. lrina

4. Maisa

5. lris

6. Aijaa

7. Merikotka
8. Melody

9. Columba Livia

lyhyt rata, takaa-ajo

X 37

H-vene

Inferno 33

Elan 36

Comfortina 32

Helmsman 20

Guyline 95

H-Vene

Stormwind 40

tulokset

Jarmo Valto
Pasi Suhonen
Olli Laitinen

Mika Muikku
Karin Muikku
Markus Muikku
Matias Segersven

Juha Putkonen
Laura Putkonen
Riikka Putkonen
Tuomas Putkonen
Esa Kirjalainen

Markus Jarn
Sanna Jarn
Raimo Jarn
Anneli Jarn
Emilia Jarn
Matias Jarn

Jukka Laitinen
Outi Laitinen
Anni Laitinen
Joona Viljakainen

Karolina Poyli
Panu Kokko
Antti Moilanen

Jorma Kostiainen
Janne Vanhala
Hanna Seppala

Pekka Merel3
Aino Merela
Tommi Ollikainen

Heikki Saastamoinen
Arja-Leena Saastamoinen

13p

11p

10p

9p

8p

7p

6p

5p

4p



Tilanne kahden kilpailun jalkeen:

1. Sigmun X 24.p
Vendace 24 p
3. Irina 20p
4., Maisa 18 p
5. liris 16.p
6. Aijaa 14p
7. Melody 11p
8. Columba Livia 9p
9. Merikotka 6p

10. Lilly 4p



